Протокол  № 10  Правления Ассоциации

Саморегулируемая  организация  «Башкирское общество архитекторов и проектировщиков»
                                                                                                                                   3 апреля    2025 г.
место проведения  г. Уфа, ул. Карла Маркса, дом 37/4, офис 305
Кворум имеется

Председателем заседания избран   Харичков С.А.

Секретарь – Юсупова Р.А.

1.О возобновлении действия права на подготовку проектной документации

2.Определение даты проведения общего собрания

3. О внесении сведений об изменениях в Единый реестр

1. Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.   о внесении  изменений  в Единый

реестр сведений  о  члене  АСРО «БОАП» в связи с  возобновлением  права на подготовку

проектной документации организации:

- Акционерное общество «Башкоммунприбор» (ИНН 0276090668);

Решили: в связи с  возобновлением  права на подготовку проектной документации организации

внести изменения  в Единый   реестр   по организации:

- Акционерное общество «Башкоммунприбор» (ИНН 0276090668);

Голосовали  «ЗА»  - единогласно

2.   Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А.  о необходимости проведения  даты

Общего собрания
Решили:
Провести  очередное Общее собрание 14 мая 2025г.  в 14.00 по адресу: г.  Уфа ул. Пархоменко,
101/1, в помещении Союза архитекторов Республики Башкортостан.
Предварительная повестка дня Общего собрания:
- отчет о деятельности Ассоциации за 2024 год
- утверждение годовой бухгалтерской отчетности за 2024год
  - утверждение исполнение сметы за 2024 год
   - утверждение сметы Ассоциации  на 2025 год
   - об уточнении юридического адреса (местонахождении) Ассоциации
  - о назначении аудиторской организации для проведения проверки финансово – хозяйственной
деятельности АСРО «БОАП»

- об избрании членов Правления и Председателя Правления тайным голосованием
Дата окончания приема предложений членов Ассоциации по повестке дня Общего собрания –
13 мая  2025 г.;
Перечень информации и материалов для предварительного ознакомления членами Ассоциации и
порядок ознакомления: смета за 2024 год, предварительная смета за 2025 год,  расположены на
официальном сайте организации np- boap.ru, а также доступны для ознакомления по адресу: г.
Уфа, ул. Карла Маркса, дом 37/4, 3 этаж, офис 305;
Порядок голосования по всем вопросам повестки дня - открытый

Голосовали: «За»- единогласно

3.   Слушали:  директора  АСРО  «БОАП» Харичкова С.А. о внесении изменений в Единый реестр
Решили: внести изменения в Единый реестр об изменении юридического адреса
- Общество с ограниченной ответственностью «СМУ-8» (ИНН 0275079703);
Голосовали: «За»- единогласно
Председатель заседания                                                       Харичков С.А.

Секретарь заседания                                                              Юсупова Р.А.